госуларственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа <t{eHTp образования>) имени Героя Советского
Союза В.Н. Федотова пос. Варламово муниципального района Сызранский

Самарской области

Ng "/О;-?

Приказ

о назначении ответственного Лица за работу по орган}Iзации обучения детей
ПДД и профилактике ДДТТ па2025-2026 учебный год

t] целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествИЙ среДIl

воспитанников и активизации работы по профилактике детскоГо ДорОЖНО-
.гранспортного травмаl,изма в 2025-2026 учебном году, в paj\lкax календарного
t]Jlal-la воспитательной работы СП <детский с]ад) ГБОУ СОШ <IJeHTp

образования)) пос. Варламово на2025-2026 учебный год

приказываю:

l. Уr,верли,гь гiлан работы гlо обучени}о /]етей ПДg{ и предупреждению ДетскОГО

ilорож}tо-,гранспортноI,о травматизN.{а в СГI <детсttий сад)) ГБОУ СОШ <ЩеНТР

образования)) пос. Варламово на2О25-202б 1,чебный год.

1. I,-iазна.iить oTBeтcTI]eHiJIэIM за оргаII1lзацию обу'чения ДеТей ПДД И

rrросРи.lrактику детсItого дорожl-lо-трансгlортt-iого травN{атизма N4асляевt' Е.А,,
N,le,l оjlи с,l,а c,l,py к,гур но t,o подраfделен ия,

3. Контроль за исполнением приказа возло}кить на IIТикалову N4.C., ЗаВеДуЮЩеГО

cTpyIiTyp ного подразделения.

2Jирек,r,ор

С ttриказOм ознакомленьl: lq pf t,
Имlг

Онищук

N4.C. IIТикалова

Е,А. N4асляева